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15 Şubat 2013: Ankara Barosu Kent ve Çevre Hukuku Kurulu tarafından düzenlenen “Çevre İçin Buluşuyoruz” adlı 
toplantıya Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin ALAN katıldı. 
16 Şubat 2013: JeoGenç Temsilciler Kurulu toplantısı, Genel Merkez Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi. 
18-12 Şubat 2013: “Netcad Jeoloji Mühendisliği Uygulamaları Eğitimi”, Genel Merkez Eğitim Salonunda gerçekleşti-
rildi. Eğitim seminerine, meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi.
25-28 Şubat 2013: “Zemin Laboratuvarları ve Denetçileri için TS EN ISO/IEC 17025 Standardı Temel Eğitim, Dökü-
mantasyon ve İç Kalite Tetkiki Eğitim Semineri” Genel Merkez Eğitim Salonu`nda gerçekleştirildi. 
1 Mart 2013: Üyelerimizin bilirkişi olarak görev yapmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemek amacıyla hazırlanan 
‘TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Bilirkişilik Yönergesi‘ yayımlandı.
1 Mart 2013: Türkiye Jeoloji Bülteni, Jeoloji Mühendisliği Dergisi ve Haber Bülteni editörleri ile Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi’nde 1 Mart 2013 tarihinde ikinci kez toplantı yapıldı. Toplantıda, dergilerin yayın periyotları ve içerikleri ile 
Mavi Gezegen Dergisi’nin editörünün yenilenmesi konuları ele alındı.
2 Mart 2013: İMO Teoman Öztürk Salonu`nda yapılan TMMOB 42. Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısına, Yönetim 
Kurulumuz katıldı. 
3 Mart 2013: TMMOB Genel Kurulu`nda alınan karar gereğince, ilk kez bu yıl düzenlenen “İş Cinayetlerine Karşı 
Mücadele Günü”nde Ankara’da yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı. 
8 Mart 2013: 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü, Genel Merkezimizde yapılan etkinliklerle kutlandı. Etkinliklerde 
“Sesimi Duy” adlı kısa film gösterim, söyleşi ve kokteylin yanı sıra sergi de yapıldı. 
16 Mart 2013: Şeyl Gazı-Şeyl Petrolü, Konvansiyonel Olmayan Yeni Enerji Kaynakları ve Türkiye`nin Durumu konu-
sunda Genel Merkez Konferans Salonumuzda Nihat BOZDOĞAN tarafından bir konferans verildi. 
18 Mart 2013: Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin Alan Erzurum İl Temsilciliğimizi ziyaret etti.
19-20 Mart 2013: Trabzon, Rize, Giresun, Ordu ve Erzurum’da üye toplantıları gerçekleştirildi. Odamız II. Başkanı 
Hüseyin Alan ile Trabzon Şube Başkanı Semih Peker’in katıldığı toplantılarda 24. Dönem çalışmaları kapsamında bu-
güne kadar odamız tarafından gerçekleştirilen çalışmalar ile meslektaşlarımız yerellerde yaşadıkları sorunlar tartışıldı.
22-23 Mart 2013: `TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Bilirkişilik Yönergesi` uyarınca üyelerimizin bilirkişi olarak 
görevlendirilmelerinin önünü açmak amacıyla, Ankara’da 22-23 Mart tarihlerinde Ankara`da “Kamulaştırma ve Teknik 
Bilirkişilik” eğitimi düzenledi.
26 Mart 2103: MTA Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Başkanı Dündar ÇAĞLAN ve Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
Faruk İLGÜN tarafından ziyaret edidi. Ziyarette meslektaşlarımızın arazi çalışmaları sırasında karşılaştıkları sorunlar dile 
getirilerek çözüm önerileri sunuldu.
28-29 Mart 2013: Türkiye Belediyeler Birliği tarafından Sakarya’da Belediyeler ile İl Özel idarelerinde çalışan personele 
yönelik olarak gerçekleştirilen “Yenilenebilir Enerji Bilgilendirme Toplantısı”na II. Başkan Hüseyin ALAN katılarak “Jeo-
termal Isı pompaları” hakkında bir sunum yaptı.
1-5 Nisan 2013: 1947 yılından bu yana kesintisiz devam eden 66. Türkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara`da Ortadoğu 
Teknik Üniversitesi, Kültür ve Kongre Merkezi`nde gerçekleştirildi. 
3 Nisan 2013: Meslektaşlarımız Geleneksel Jeoloji gecesi’nde bir araya geldi. 
6 Nisan 2013: Odamızın Cumartesi etkinlikleri kapsamında Türkiye Küçük Millet Meclisleri (TKMM) sözcüsü Sanatçı 
ve insan hakları aktivisti Şanar YURDATAPAN ile bir söyleşi gerçekleştirildi.
15-19 Nisan 2013: “Planlamaya Esas ve parsel Bazında Jeolojik- Jeoteknik Etüt Kursu” Etüt Kursu”, Genel Merkez 
Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi. 
22-26 Nisan 2013: MAPINFO Professional Temel ve İleri Seviye Eğitimi, Genel Merkez Eğitim Salonumuzda gerçek-
leştirildi. 
1 Mayıs 2013: İşçi sınıfının birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs’ta Odamız Ankara’da Sıhhiye 
Meydanı’nda düzenlenen miitinge katılım sağladı. 
4 Mayıs 2013: Odamız Jeoteknik Komisyonu`nun Cumartesi Konferansları kapsamında düzenlediği “Karayollarında 
Jeolojik Jeoteknik Etüt Konferansı”, Genel Merkez Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
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JMO günce


